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Resultados

Informacion del evento MOTOR EXTREMO ALMERIA
Circuito Almeria
Fecha 05/03/2022
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 104
Mejor tiempo del evento 01:39.772
Media del dia 02:05.042
Pilotos en grupo prueba 35
Mejor tiempo grupo prueba 01:50.393
Tiempo medio grupo prueba 02:09.095
Pilotos en grupo 69
Mejor tiempo grupo 01:39.772
Tiempo medio grupo 02:03.015




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo

P206139 01:39.772 ( 01:39.772 | 00:00.000 | 00:25.270 | 00:00.000 | 00:23.243| 20
P206149 01:40.104 [ 00:00.332 | 00:00.332| 00:24.937 | 00:00.332| 00:22.910| 61
JOSE GRILLO 01:47.086 [ 00:06.981 | 00:07.314| 00:17.955| 00:07.314| 00:15.928 16
MOYADA

P206145 01:48.725 | 00:01.639 | 00:08.953 | 00:16.316 | 00:08.953 | 00:14.289 9
P203395 01:50.388 [ 00:01.662 | 00:10.616 | 00:14.654 | 00:10.616 | 00:12.627 13
P206148 01:51.408 | 00:01.019] 00:11.635] 00:13.634| 00:11.635| 00:11.607 18
P206103 01:51.447( 00:00.039] 00:11.674] 00:13.595| 00:11.674 | 00:11.568 | 34
P203385 01:51.813 | 00:00.366 | 00:12.040 | 00:13.229 | 00:12.040| 00:11.202| 21
P206190 01:52.888 | 00:01.074 | 00:13.115| 00:12.154| 00:13.115] 00:10.127 17
P206162 01:54.209 [ 00:01.321 | 00:14.437 | 00:10.833 | 00:14.437 | 00:08.806 15
P206155 01:54.387 | 00:00.178 | 00:14.615| 00:10.654 | 00:14.615| 00:08.627 9
P206136 01:54.560 [ 00:00.172 | 00:14.787 | 00:10.482 | 00:14.787 | 00:08.455 19
P206170 01:55.119 [ 00:00.559 | 00:15.346 | 00:09.923 | 00:15.346 | 00:07.896| 21
P206151 01:55.175 [ 00:00.056 | 00:15.402 | 00:09.867| 00:15.402 | 00:07.840 15
P203382 01:55.179 00:00.004 | 00:15.407 | 00:09.862| 00:15.407 | 00:07.835 12
P203386 01:55.256 [ 00:00.076 | 00:15.483 | 00:09.786 | 00:15.483 | 00:07.759| 29
P206180 01:55.450 [ 00:00.194 | 00:15.678 | 00:09.591 | 00:15.678 | 00:07.564| 25
P206120 01:55.603 [ 00:00.152 | 00:15.831 | 00:09.439| 00:15.831| 00:07.412 16
P206204 01:56.074 [ 00:00.471 | 00:16.302 | 00:08.968 | 00:16.302 | 00:06.941 13
P206165 01:56.609 [ 00:00.535| 00:16.837 | 00:08.432| 00:16.837 | 00:06.405 18
P206182 01:56.736 [ 00:00.126 | 00:16.963 | 00:08.306 | 00:16.963 | 00:06.279 | 36
P206176 01:57.320 [ 00:00.584 | 00:17.547 | 00:07.722| 00:17.547 | 00:05.695 15
P206192 01:57.670 [ 00:00.350 | 00:17.897 | 00:07.372| 00:17.897 | 00:05.345| 34
P203383 01:57.993 [ 00:00.323 | 00:18.221 | 00:07.049 | 00:18.221 | 00:05.022 | 22
P178087 01:58.264 [ 00:00.270 | 00:18.491 | 00:06.778 | 00:18.491 | 00:04.751 22
P206184 01:58.786 [ 00:00.522 | 00:19.014 | 00:06.255| 00:19.014 | 00:04.228 14
P206172 01:58.979 [ 00:00.192 | 00:19.207 | 00:06.063 | 00:19.207 | 00:04.036 19
P206203 01:59.161 [ 00:00.182 | 00:19.389 | 00:05.880 | 00:19.389 | 00:03.853 10
P206132 02:00.099 [ 00:00.937 | 00:20.327 | 00:04.942| 00:20.327 | 00:02.915| 26
P206112 02:00.441 [ 00:00.341 | 00:20.669 | 00:04.601 | 00:20.669 | 00:02.574 15
P206207 02:01.544 [ 00:01.103 | 00:21.772 | 00:03.497 | 00:21.772| 00:01.470| 24
P206111 02:01.960 [ 00:00.416 | 00:22.188 | 00:03.081 | 00:22.188 | 00:01.054 7
P206138 02:02.008 [ 00:00.048 | 00:22.236 | 00:03.033 | 00:22.236 | 00:01.006 13
P206146 02:02.712 | 00:00.704 | 00:22.940| 00:02.329 | 00:22.940 | 00:00.302 18
P203384 02:03.153 [ 00:00.440 | 00:23.381 | 00:01.888 | 00:23.381 | 00:00.138| 20
P203390 02:03.280 [ 00:00.127 | 00:23.508 | 00:01.761 | 00:23.508 | 00:00.265 11
P206147 02:03.435 | 00:00.154 | 00:23.663 | 00:01.607 | 00:23.663 | 00:00.419 17
P206130 02:03.515 [ 00:00.080 | 00:23.743 | 00:01.527 | 00:23.743 | 00:00.499 | 27
Kiros 02:04.099 [ 00:00.584 | 00:24.327 | 00:00.943 | 00:24.327 | 00:01.083 7
P205712 02:04.325 [ 00:00.226 | 00:24.553 | 00:00.716 | 00:24.553 | 00:01.310| 27
P206202 02:04.376 [ 00:00.051 | 00:24.604 | 00:00.665| 00:24.604 | 00:01.361| 20
P206161 02:05.392 [ 00:01.016 | 00:25.620 | 00:00.350 | 00:25.620| 00:02.377 9
P206181 02:05.400 [ 00:00.007 | 00:25.627 | 00:00.357 | 00:25.627 | 00:02.384 13
P206121 02:05.561 [ 00:00.161 | 00:25.789 | 00:00.518 | 00:25.789 | 00:02.545| 32
P206186 02:05.862 [ 00:00.300 | 00:26.089 | 00:00.819 | 00:26.089 | 00:02.846 | 22
P206135 02:07.062 | 00:01.200 | 00:27.289 | 00:02.019 | 00:27.289 | 00:04.046 16
P206144 02:07.149 [ 00:00.087 | 00:27.376 | 00:02.106 | 00:27.376 | 00:04.133 14
P206159 02:07.324 [ 00:00.175| 00:27.552 | 00:02.282 | 00:27.552| 00:04.309 10
P206143 02:07.391 [ 00:00.066 | 00:27.618 | 00:02.348 | 00:27.618 | 00:04.375 14
P206196 02:07.690 [ 00:00.299 | 00:27.918 | 00:02.647 | 00:27.918| 00:04.674 18
P206163 02:08.100 [ 00:00.409 | 00:28.328 | 00:03.057 | 00:28.328 | 00:05.084 8
P206110 02:09.316 [ 00:01.216 | 00:29.544 | 00:04.273 | 00:29.544 | 00:06.300 14
P206134 02:11.881 [ 00:02.565| 00:32.109 | 00:06.839 | 00:32.109 | 00:08.866 16




Resultados

P206152 02:12.504 [ 00:00.623 | 00:32.732] 00:07.462 | 00:32.732 | 00:09.489 14
P206133 02:13.574 | 00:01.069 | 00:33.801 | 00:08.531 | 00:33.801 | 00:10.558 14
P206141 02:14.342 [ 00:00.768 | 00:34.569 | 00:09.299 | 00:34.569 | 00:11.326 15
P206173 02:14.392 | 00:00.049 | 00:34.619] 00:09.349 | 00:34.619 | 00:11.376 11
P203391 02:16.653 | 00:02.261 | 00:36.880| 00:11.610 | 00:36.880 | 00:13.637 10
P203381 02:18.749 [ 00:02.096 | 00:38.976 | 00:13.706 | 00:38.976 | 00:15.733 12
P206194 02:19.307 [ 00:00.558 | 00:39.535] 00:14.264 | 00:39.535| 00:16.291 16
P206156 02:19.479  00:00.171 | 00:39.706 | 00:14.436 | 00:39.706 | 00:16.463 8
P206171 02:21.375( 00:01.896 | 00:41.602 | 00:16.332 | 00:41.602 | 00:18.359| 21
P203380 02:23.238 | 00:01.863 | 00:43.465| 00:18.195| 00:43.465 | 00:20.222 11
P206168 02:23.422 | 00:00.184 | 00:43.649 | 00:18.379 | 00:43.649 | 00:20.406 11
P206197 02:24.635 | 00:01.213 | 00:44.863 | 00:19.593 | 00:44.863 | 00:21.620 13
P206201 02:28.120 | 00:03.485 | 00:48.348 | 00:23.078 | 00:48.348 | 00:25.105 9
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